
K
ra

a
g
w

eg
30

0D 30
0E 30

0F 30
0G

29
7X

3

30
0R

71
8V

70
3E

2

70
2H

2

71
6T

70
3F

2

70
3D

2

69
9A

2

70
2F

2

70
6G

70
3A

2

71
1L

71
2L

70
1B

2

71
9P

71
8T

71
6R

71
8X

70
3G

2

70
2E

2
70

3K
2

70
4L 70

4M

71
8W

70
4K

70
7L

70
2G

2

71
9N

71
9L

71
6V

71
6S

70
2C

2

71
5G

70
2D

2
70

3B
2

71
2N

70
3H

2

T
E

 S
LO

P
E

N
 W

O
N

IN
G

Reeds 
gesloopt

OV

OV

OV

OV

3.
59

24

26

28

Boomsesteenweg

groenzone

zone gem
engde functie

Lot 1:  
02a54ca
waarvan 

51m² gelegen 
in groenzone. 

(703/F/2)

(699/A/2)

(702/F/2)

NP

grens volgens goedgekeurde verkaveling 

5.00/12040/1420282.1 d.d. 25/08/2015

NP

privatieve draadafsluiting

6.
94

privatieve betonnen

afsluiting

privatieve betonnen

afsluiting

privatieve m
uur

-10.50-

-23.52-

-10.58-

-24.81-(totale afstand)

1

2

3

4

5

6

-9.05-

-15.76-

24

2

5

-0.10-

0.05

0.05
3

betonnen 
afsluitingspaal

SCHAAL : 1/250 Dosnr. WO381 

Bezelaerstraat 128
2830 Willebroek (Blaasveld)
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Landmeetkundig studie- en vastgoedbureel
JAN FOQUÉ BVBA

Lot 1: Perceel bouwgrond
Gekadastreerd Willebroek , 1ste Afd., Sie. A, 
nrs. 699/A/2/deel.  
Oppervlakte volgens meting: 02a 54ca
gereserveerd perceelsnummer :  699/C/2

Gemeente Willebroek 

Echt verklaard door ondergetekende
beëdigde landmeter - expert o.g. 

Willebroek, 21 maart 2017    
Jan Foqué voor de BVBA Foqué Jan
Beëdigd voor de Rechtbank van Eerste Aanleg te 
Mechelen. Inschrijvingsnummer LAN040926

Verdelingsplan 1 / 1.500

Ten jare 2017, de 21ste maart,

Is ondergetekende, Jan Foqué,
Meetkundige-Schatter van Onroerende Goederen, wettelijk in die hoedanigheid beëdigd 
voor de rechtbank van Eerste Aanleg te Mechelen, met inschrijvingsnummer LAN 040926.

Optredende voor het Landmeetkundig Studiebureel BVBA Foqué Jan, gezeteld te 
Willebroek (Blaasveld), Bezelaerstraat 128.

Overgegaan tot het opmeten, in plan brengen en afpalen van een onroerend goed, 
aangeduid op bijgaand plan en hieronder beschreven:

• Lot 1 : Een perceel projectgrond  langsheen Boomsesteenweg te 
Willebroek, gekadastreerd of het  geweest zijnde Willebroek, 
1ste  Afdeling, Sectie A , nrs. 699/A/2/deel, 
met een oppervlakte volgens meting van 02a 54ca.

Ten bewijze waarvan hij, onder dagtekening als in hoofding, huidig Proces-Verbaal van 
Afpaling heeft opgesteld, om te dienen als naar recht.

De Landmeter - Expert

Jan Foqué, 

PROCES-VERBAAL VAN AFPALING

© De algemene Administratie van de 
Patrimoniumdocumentatie is enige eigenaar van de 
kadastrale gegevens 1.1.2016 die op dit document voorkomen
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Nieuwe grenspaal
NP

Legende

Coordinatentabel

NR X Y

1 149414.84 195268.34
2 149416.92 195278.63
3 149441.24 195273.70
4 149437.88 195263.66
5 149416.97 195278.62
6 149432.37 195275.50

MATERIALISATIE

Nieuwe grenspaal

Nieuwe grenspaal

Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd

Hoek woning
Hoek woning

Detail grenspunt 2    1/10

Detail grenspunt 3    1/10

Nota

Lot volgens goedgekeurde verkaveling 
5.00/12040/1420282.1 d.d.25/08/2015.
Oppervlakte volgen meting van 02a54ca, 
waarvan 51m² gelegen in groenzone volgens 
het RUP "centrum".


